
quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2020 
 
 
Dispensa de Licitação nº 090/2020 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento e prestação de serviço com substituição 
de cilindros hidráulicos da Retroescavadeira RANDON, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Contratada: P.S.LIMA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 
sob o nº 07.114.409/0001-88–Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023, 3390.30.00/3339.39.00; 0; 
Valor: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). Ratificação: 29/09/2020; Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 079/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2020  

 
CONTRATO Nº 079/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e prestação de serviço com 
substituição de cilindros hidráulicos da Retroescavadeira RANDON, por dispensa de Licitação com 
fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Contratada: P.S.LIMA, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.114.409/0001-88–Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023, 
3390.30.00/3339.39.00; 0; Vigência: 29/09/2020 a 31/10/2020;  Valor: R$ 4.200,00; (Quatro mil e 
duzentos reais). Assinatura: 29/09/2020; Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30888D966BF5A22B00D9DE5765757154


		2020-09-30T10:53:35-0300




